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 Tehnički opis 

5.  Grafička dokumentacija 
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 tel.:++382(0)40 251-247;  213-413; faks: 251-249;  žiro račun:  535-161-81;  PIB: 02178109  400;  PDV broj: 40/31-00040-3

 Odgovorni inženjer:

Osnova sprata

Stambeni objekat

Arhitektura

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Idejno  rešenje

Kat. parcela 2188 KO Kličevo, opština Nikšić 
u obuhvatu GUR-a (PUP-a) opštine Nikšić

mart, 2025.
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1 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D
O

W
N

U
P 20Gx0.29

Pa
r=

 1
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1.100
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Pa
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20

1.100
1.220

Pa
r=

 1
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20

1.100
1.220

Pa
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1.220

V3

2.
10

0
0.
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0

V3 2.100
0.900

V3 2.100
0.900

V32.100
0.900

V2

2.
10

0
0.

78
0

1

2

34

5

6 8

7

9

nabijeni beton ab greda

NNAPOMENE:
Visinske kote se odnose na konstrukciju objekta;

O S N O V A  S P R A T A

Ukupna BRGP objekta

11.13m2

Posna boja

B I L A N S  P O V R Š I N A  -  s p r a t

Br. Naziv prostorije Finalna obrada
podova

Finalna obrada
zidova

5

Posna boja

Finalna obrada
plafona

Neto površina
(-2% maš. mal.)

4.68m2

13.17m2

4

6

12.39m2

7

8

13.42m2

Ukupna neto površina sprata (- 2% - maš. malterisanje) 106.01m2

Ukupna bruto površina sprata 123.17m2

Hrastov parket

15.48m2

3 22.20m2

2 11.18m2Keramika

1

Dnevni boravak 

Kuhinja i trpezarija

Natkrivena terasa

Keramika

Posna boja

Posna boja

Posna boja

Fasadni premaz 2.34m2KeramikaUlazni trijem Fasadni premaz

Posna boja Posna boja

Kupatilo

Posna boja

Hodnik Posna boja Posna boja

Keramika P. boja / keramika

Spavaća soba Hrastov parket

Hrastov parket Posna bojaSpavaća soba

Keramika

Hrastov parket Posna bojaSpavaća soba

Keramika Fasadni premaz Fasadni premaz9

253.88m2
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Zoran Kekić

1:50
 Saradnik/ci:

7

 Objekat:

 Razmjera:

 Br. strane:

 Dio tehničke dokumentacije:

 Datum izrade i M. P.29

 INVESTITOR:

 Lokacija:

 Prilog:

 Vrsta tehničke dokumentacije:

 PROJEKTANT:

 Datum revizije i M. P.30

 Glavni inženjer:

 Br. priloga:

lisina@t-com.me      www.lisina.co.me
LISINA, Nikšić, d.o.o. - Podgorički put bb, 81400 Nikšić - Proizvodnja, projektovanje, inženjering, trgovina i usluge
 tel.:++382(0)40 251-247;  213-413; faks: 251-249;  žiro račun:  535-161-81;  PIB: 02178109  400;  PDV broj: 40/31-00040-3

 Odgovorni inženjer:

Osnova krovne ravni

Stambeni objekat

Arhitektura

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Idejno  rešenje

Kat. parcela 2188 KO Kličevo, opština Nikšić 
u obuhvatu GUR-a (PUP-a) opštine Nikšić

mart, 2025.

 klimablok d =38/20/23.8 cmab stubovi

LEGENDA MATERIJALA

parket

betonski blok d =20cm

keramička podna obloga

N
A

PO
M

EN
A

: 

2
2

1 1

nabijeni beton ab greda

NNAPOMENE:
Visinske kote se odnose na konstrukciju objekta;

O S N O V A  K R O V N E  R A V N I
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22R X 0.17
21G X 0.28

35
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linja sljemena

olučna vertikala

230230
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linja sljemena
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olučna vertikala olučna vertikala
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LISINA, Nikšić, d.o.o. - Podgorički put bb, 81400 Nikšić - Proizvodnja, projektovanje, inženjering, trgovina i usluge
 tel.:++382(0)40 251-247;  213-413; faks: 251-249;  žiro račun:  535-161-81;  PIB: 02178109  400;  PDV broj: 40/31-00040-3

 Odgovorni inženjer:

Presjek 2-2

Stambeni objekat

Arhitektura

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Idejno  rešenje

Kat. parcela 2188 KO Kličevo, opština Nikšić 
u obuhvatu GUR-a (PUP-a) opštine Nikšić

mart, 2025.

 

 klimablok d =38/20/23.8 cmab stubovi

LEGENDA MATERIJALA

parket

betonski blok d =20cm

keramička podna obloga

N
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PO
M
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0.1
00

2.7
00

0.2
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tavanjača 8/16cm
tavanjača 8/16cm

nabijeni beton ab greda

NNAPOMENE:
Visinske kote se odnose na konstrukciju objekta;

P R E S J E K  2 - 2

keramika d=1.5 cm
cementni estrih d=5cm
stirodur d=3cm
hidroizolacija
AB ploca d= 10 cm

keramika d=1.5 cm
cementni estrih d=5cm
stirodur d=3cm
hidroizolacija
AB ploca d= 12 cm

 fasada "demit" d=10
klima blok d 20 =cm

=1cm jupol

+0.10

-0.80

+2.84

+2.72

+4.26

-0.43

-1.20

+0.00

+2.94

+5.64

+6.24
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+7.09
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+4.14

+5.74
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-0.80
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+2.94

+0.10
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+2.94

+0.10

-0.80

-1.20

+0.00

-0.80

-1.20

+0.00

-0.80

-1.20

+0.00

vjenčanica 16/25cm

rog 10/14cm

vjenčanica 14/14cm

vjenčanica 16/25cm

rog 10/14cm

vjenčanica 14/14cm
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LISINA, Nikšić, d.o.o. - Podgorički put bb, 81400 Nikšić - Proizvodnja, projektovanje, inženjering, trgovina i usluge
 tel.:++382(0)40 251-247;  213-413; faks: 251-249;  žiro račun:  535-161-81;  PIB: 02178109  400;  PDV broj: 40/31-00040-3

 Odgovorni inženjer:

Južna fasada

Stambeni objekat

Arhitektura

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Idejno  rešenje

Kat. parcela 2188 KO Kličevo, opština Nikšić 
u obuhvatu GUR-a (PUP-a) opštine Nikšić

mart, 2025.

 klimablok d =38/20/23.8 cmab stubovi

LEGENDA MATERIJALA

parket

betonski blok d =20cm

keramička podna obloga

N
A

PO
M

EN
A

: 

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

3.910 2.200 2.450 1.240
0.100 8.860 1.240 0.460

8.960 1.700
10.660

nabijeni beton ab greda

NNAPOMENE:
Visinske kote se odnose na konstrukciju objekta;

J U Ž N A  F A S A D A

+0.08

-0.43

+0.00+0.08

-0.43

+0.00

+2.92

+4.14

+0.00

-0.10

-7.36

-7.36

+1,30

+1,30

+1,30
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 tel.:++382(0)40 251-247;  213-413; faks: 251-249;  žiro račun:  535-161-81;  PIB: 02178109  400;  PDV broj: 40/31-00040-3

 Odgovorni inženjer:

Stambeni objekat

Arhitektura

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Idejno  rešenje

Kat. parcela 2188 KO Kličevo, opština Nikšić 
u obuhvatu GUR-a (PUP-a) opštine Nikšić

mart, 2025.

 klimablok d =38/20/23.8 cmab stubovi

LEGENDA MATERIJALA

parket

betonski blok d =20cm

keramička podna obloga

N
A

PO
M

EN
A

: 

E

E

D

D

C

C

B

B

A

A

1.240 2.450 2.200 3.910
0.460 0.100 10.000 0.100 0.460

0.460 10.200 0.460
11.120

nabijeni beton ab greda

NNAPOMENE:
Visinske kote se odnose na konstrukciju objekta;

S J E V E R N A  F A S A D A

-0.4.05

+0.00

-0.10

+0.00

-0.10

-0.4.05

+0.15
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LISINA, Nikšić, d.o.o. - Podgorički put bb, 81400 Nikšić - Proizvodnja, projektovanje, inženjering, trgovina i usluge
 tel.:++382(0)40 251-247;  213-413; faks: 251-249;  žiro račun:  535-161-81;  PIB: 02178109  400;  PDV broj: 40/31-00040-3

 Odgovorni inženjer:

Stambeni objekat

Arhitektura

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Idejno  rešenje

Kat. parcela 2188 KO Kličevo, opština Nikšić 
u obuhvatu GUR-a (PUP-a) opštine Nikšić

mart, 2025.

 klimablok d =38/20/23.8 cmab stubovi

LEGENDA MATERIJALA

parket

betonski blok d =20cm

keramička podna obloga

N
A

PO
M

EN
A

: 

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

1.500 4.160 1.030 2.170 3.750
1.400 7.360 3.950

8.660 4.150
1.150 0.150 5.755 5.755 0.150

12.810

nabijeni beton ab greda

NNAPOMENE:
Visinske kote se odnose na konstrukciju objekta;

I S T O Č N A  F A S A D A

+0.08

+2.84

+2.72

+4.26

-0.43

+0.00

+2.92

+5.64

+6.24

+6.84

+8.50

+4.14

+0.08

+4.26

-0.43

+0.00

+2.92

+5.64

+6.24

+6.84

+8.50

+4.14

+0.00

-0.10

+0.00-1.34

+0.00

+4.60

+4.60

-1.34
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 Odgovorni inženjer:

Stambeni objekat

Arhitektura

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Dobrica Adžić, dipl.ing.arh.

Idejno  rešenje

Kat. parcela 2188 KO Kličevo, opština Nikšić 
u obuhvatu GUR-a (PUP-a) opštine Nikšić

mart, 2025.

 klimablok d =38/20/23.8 cmab stubovi

LEGENDA MATERIJALA

parket

betonski blok d =20cm

keramička podna obloga

N
A

PO
M

EN
A

: 

12Zapadna fasada

1

1
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